ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ“
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052,Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Сунчелеево, ул.Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   5                                                                                   16 апреля 2024 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25 мая 2020 года N 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, обеспечения их доступности для населения Исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в постановление исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25 мая 2020 года N 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.Подпункт 9 пункта 2 Приложения 2 слова "эти объекты недвижимости предоставлены" заменить словами "здания, сооружения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставлены в аренду,";
1.2.1. Приложение N 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
" Земельного участка, находящегося в федеральной собственности, расположенного в границах национального парка и необходимого для осуществления деятельности, предусмотренной соглашением об осуществлении рекреационной деятельности в национальном парке, лицу, с которым заключено такое соглашение;";
1.3.Подпункт 13 пункта 2.9 раздела 2 слово "садоводства" заменить словами "ведения гражданами садоводства для собственных нужд";
1.4. Подпункт 3.1 пункта 2.9 раздела 2 признать утратившим силу;
1.5   Раздел 3 слово "центрах;" заменить словами "центрах. ";
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (http://aksubaevo.tatarstan.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

Руководитель исполнительного комитета
Сунчелеевского сельского поселения                                   И.В. Крайнова
image1.png